Landesgremiums OÖ des Parfümeriewarenhandels vom 24.9.1991, verö:entlicht in der Kammernachrichtenbeilage zu

Folge 49 vom 13.12.1991 auf den Seiten 5, 8, 9 und 10, wird für die Firma B Aktiengesellschaft in W eine

GrundumlagenzahlungsverpFichtung in der Höhe von S 584.540,-- (in Worten: Schilling

fünfhundertvierundachtzigtausendfünfhundertvierzig) festgestellt."

In der Begründung werden die Gewerbeberechtigungen der Beschwerdeführerin auf 46 Seiten mit Angaben über

weitere Betriebsstätten, deren Standort, die Angabe der Gewerbebehörde, Ausstellungsdatum und Aktenzahl und die

an diesem Standort gegebenen Fachgruppenmitgliedschaften aufgelistet.